
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD VE SVITAVÁCH
správa soudu

Dimitrovova 33, 568 19 Svitavy
tel.:461352 811, fax 461352 837, e-mail: posta@osoud.svy.justice.cz 

ID datové schránky: a6babkt

Financováno 
Evropskou unii
NexlGeneralíonEU

Národní
ptán
obnovy

Financováno 
Evropskou unií
NexiGcncřahonEU

Národní
ptán
obnovy

AV MEDIA, a.s. Svitavy dne 6. 4. 2022
Pražská 1335/63, Hostivař 
PRAHA 10

Naše značka 20Spr506/2020 

Věc: Objednávka.

Objednávám pro Okresní soud ve Svitavách realizaci nahrávacího zařízení v

jednací síni č. 220 za částku 186 287,25 Kč bez DPH 39 120,33 Kč DPH= 225 407,58 Kč s DPH
jednací síni č. 217 za částku 190 382,25 Kč bez DPH 39 980,28 Kč DPH= 230 362,53 Kč s DPH
jednací síni č. 103 za částku 223 319,25 Kč bez DPH 46 897,05 Kč DPH= 270 216,30 Kč s DPH
jednací síni č. 216 za částku 191 654,25 Kč bez DPH 40 247,40 Kč DPH= 231 901,65 Kč s DPH

Celkem jednací síně č. 220, 217,103, 216 za částku 791 643 Kč bez DPH, 166 245,06 Kč DPH= 
957 888,06 s DPH na základě smlouvy a zpracovaných projektů.

Doba realizace 103 
216 
217 
220

6. 6. 2022 až 8. 6. 2022
7. 6. 2022 až 9. 6. 2022 
9. 6. 2022 až 13. 6. 2022

13. 6. 2022 až 15. 6. 2022

Fakturu (daňový doklad ) vystavte na adresu: Okresní soud ve Svitavách, Dimitrovova 33, 568 19 
SVITAVY. Na faktuře uveďte údaj o Vašem zápisu v obchodním rejstříku nebo na 
živnostenském úřadu (§ 13a zák. č. 513/1991 Sb.).

JUDr. Zdeněk Fric 
příkazce

předseda Okresního snudu ve Svitavách

Ing. Martin Švancara

Okresní soud ve Svitavách
správce rozpočtu

ředitel Okresního soudu ve Svitavác
588 19 Svitavy

IČO E-mail:Telefon BANKOVNÍ SPOJENÍ
1 ČNB Hradec Králové, 

č.ú.424591/0710
00025011 posta@osoud.svy. justice.

mailto:posta@osoud.svy.justice.cz
mailto:posta@osoud.svy


Švancara Martin Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Kamila Hejná <Kamila.Hejna@avmedia.cz> 
čtvrtek 7. dubna 2022 12:12 
Švancara Martin Ing.; Růžička Miloš Mgr. 
Potvrzení objednávky

Dobrý den,

objednávku 20Spr 506/2020 akceptujeme. 
Potvrzení zasílám v příloze.

Děkuji

S přáním příjemného dne

Kamila Hejná
Obchodní asistentka

KuMJmBOTiil
f""' iSSSS. » i> r • * <r «i

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Pražská 63, 102 00 Praha 10 
M: +420 724 444 110 
kamila.heina@avmedia.cz

®GPA AVIXA
m act f

1

mailto:Kamila.Hejna@avmedia.cz
mailto:kamila.heina@avmedia.cz


ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD VE SVITAVÁCH
správa soudu

Dimitrovova 33, 568 19 Svitavy
tel.:461352 811, fax 461352 837, e-mail: posta@osoud.svy.justice.cz 

ID datové schránky: aóbabkt

Financováno 
Evropskou unii
NvX’Gtr -’.'.'i: - ’EU

/,. Národní 
‘ >Ptón

obnovy

n/_ Financováno 
Evropskou unii

%/ '• N,í/°<in' ptán
m*fo‘** obnovy

AV MEDIA, a.s. Svitavy dne 6. 4. 2022
Pražská 1335/63, Hostivař 
PRAHA 10

Naše značka 20Spr 506/2020 

Věc: Objednávka.

Objednávám pro Okresní soud ve Svitavách realizaci nahrávacího zařízení v

jednací síni č. 220 za částku 186 287,25 Kč bez DPH 39 120,33 Kč DPH= 225 407,58 Kč s DPH
jednací síni č. 217 za částku 190 382,25 Kč bez DPH 39 980,28 Kč DPH= 230 362,53 Kč s DPH
jednací síni č. 103 za částku 223 319,25 Kč bez DPH 46 897,05 Kč DPH= 270 216,30 Kč s DPH
jednací síni č. 216 za částku 191 654,25 Kč bez DPH 40 247,40 Kč DPH= 231 901,65 Kč s DPH

Celkem jednací síně č. 220, 217,103, 216 za částku 791 643 Kč bez DPH, 166 245,06 Kč DPH= 
957 888,06 s DPH na základě smlouvy a zpracovaných projektů.

Doba realizace 103 6. 6. 2022 až 8. 6. 2022
216 7. 6. 2022 až 9. 6. 2022
217 9. 6. 2022 až 13. 6. 2022
220 13. 6. 2022 až 15. 6.2022

Fakturu (daňový doklad) vystavte na adresu: Okresní soud ve Svitavách, Dimitrovova 33, 568 19 
SVITAVY. Na faktuře uveďte údaj o Vašem zápisu v obchodním rejstříku nebo na 
živnostenském úřadu (§ 13a zák. č. 513/1991 Sb.).

JUDr. Zdeněk Fric 
příkazce

předseda Okrcsníb----- du ve Svitavách

Okresní soud n Svitavách
508 19 Svitavy

Ing. Martin Švancara 
správce rozpočtu

ředitel Okresního soudu vc Svitavo.

Telefon BANKOVNÍ SPOJENÍ 
CNB Hradec Králové, 
č.ú.424591/0710

ICO E-mail:
00025011 posta@osoud.svy.justicc.cz

Digits
Kamila 
Hejná

Digitálně 
podepsal Kamila

Datum: 
2022.04.07 
12:09:28 +0200’

mailto:posta@osoud.svy.justice.cz
mailto:posta@osoud.svy.justicc.cz

